

令和3年度 総合貸借対照表

令和4年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	173,876,676	173,985,103	-108,427	0006 流動負債	26,013,074	25,747,673	265,401
1111 現金	108,348	45,094	63,254	2112 事業未払金	9,757,931	8,871,093	886,838
1112 預金	140,207,207	144,795,284	-4,588,077	2131 未払費用	3,827,719	4,301,427	-473,708
1131 事業未収金	569,850	345,750	224,100	2132 預り金	12,303,374	12,461,403	-158,029
1132 未収金	29,626,387	22,819,067	6,807,320	2142 前受収益	124,050	113,750	10,300
1133 未収補助金	2,243,965	4,550,400	-2,306,435	0007 固定負債	59,109,722	54,068,905	5,040,817
1141 貯蔵品	11,649	23,710	-12,061	2321 退職給付引当金	59,109,722	54,068,905	5,040,817
1162 前払金	516,290	749,958	-233,668	負債の部合計	85,122,796	79,816,578	5,306,218
1163 前払費用	318,880	284,340	34,540	純 資 産 の 部			
1181 仮払金	273,900	371,300	-97,400	0009 基本金	368,364	368,364	0
1191 その他の流動資産	200	200	0	3111 基本金	368,364	368,364	0
0002 固定資産	561,943,370	560,574,792	1,368,578	0010 国庫補助金等特別積立金	28,632,003	31,871,033	-3,239,030
0003 基本財産	53,763,821	60,175,290	-6,411,469	3211 国庫補助金等特別積立金	28,632,003	31,871,033	-3,239,030
1212 建物	404,258,517	404,258,517	0	0011 その他の積立金	127,215,000	124,435,000	2,780,000
1231 減価償却累計額 △	350,494,696	344,083,227	6,411,469	3221 その他の積立金	127,215,000	124,435,000	2,780,000
0004 その他の固定資産	508,179,549	500,399,502	7,780,047	0012 次期繰越活動増減差額	494,481,883	498,068,920	-3,587,037
1311 土地	307,874,853	307,874,853	0	3311 次期繰越活動増減差額	494,481,883	498,068,920	-3,587,037
1312 建物	12,027,188	12,027,188	0	3312 (うち当期活動増減差額)	-807,037	11,406,841	-12,213,878
1313 構築物	8,457,236	7,280,236	1,177,000				
1314 機械及び装置	2,649,110	2,649,110	0				
1315 車輛運搬具	7,581,847	7,581,847	0				
1316 器具及び備品	46,427,877	45,374,957	1,052,920				
1318 減価償却累計額 △	63,595,009	61,388,241	2,206,768				
1321 権利	281,724	281,724	0				
1322 ソフトウェア	1	63,923	-63,922				
1332 その他の積立資産	127,365,000	124,585,000	2,780,000				
1341 その他の固定資産	59,109,722	54,068,905	5,040,817	純資産の部合計	650,697,250	654,743,317	-4,046,067

令和3年度 総合貸借対照表

令和4年3月31日現在

(単位:円)

資 産 の 部				純 資 産 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
資産の部合計	735,820,046	734,559,895	1,260,151	負債及び純資産の部合計	735,820,046	734,559,895	1,260,151